[image: герб УК РМО]
Российская Федерация
Камчатский край
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 198

Сессия № 19 (6-го созыва)
[bookmark: _GoBack]       п. Усть-Камчатск                                                        от " 22 " ноября 2022 г.

	О составе Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

	В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, абзацем вторым части 1 статьи 23 Устава Усть-Камчатского муниципального района, Решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения «О досрочном сложении полномочий депутатов Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения 4-го созыва» от 28.09.2022 № 160,
	Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Совет народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района по состоянию на 22.11.2022 года считать сформированным в следующем правомочном составе:

	№
п/п
	ФИО
	занимаемая в поселении должность
	основание избрания в состав Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района

	Усть-Камчатское сельское поселение

	1.
	Аладинский
Владимир
Александрович
	Депутат Усть-Камчатского сельского поселения
	Решение Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения от 07.10.2020 № 11

	2.
	Аликин
Евгений Николаевич
	Депутат Усть-Камчатского сельского поселения
	Решение Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения от 29.09.2020 № 6

	3.
	Стряпченко
Виктор Фомич
	Депутат Усть-Камчатского сельского поселения
	Решение Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения от 29.09.2020 № 6

	Козыревское сельское поселение

	4.
	Бережной
Валентин Юрьевич
	Глава Козыревского сельского поселения
	Постановление Избирательной комиссии Усть-Камчатского муниципального района
от 11.09.2022 № 11/2__

	5.
	Бутенко
Александр Васильевич
	Депутат Козыревского сельского поселения
	Решение Собрания депутатов Козыревского сельского поселения от 28.09.2020 № 4

	6.
	Залётина
Анна Анатольевна
	Депутат Козыревского сельского поселения
	Решение Собрания депутатов Козыревского сельского поселения от 28.09.2020 № 4

	7.
	Зиновьева
Ольга Владимировна
	Депутат Козыревского сельского поселения
	Решение Собрания депутатов Козыревского сельского поселения от 28.09.2020 № 4

	8.
	Рассказова
Оксана Анатольевна
	Депутат Козыревского сельского поселения
	Решение Собрания депутатов Козыревского сельского поселения от 28.09.2020 № 4

	Ключевское сельское поселение

	9.
	Бусаргин
Михаил Вячеславович
	Глава Ключевского сельского поселения
	Постановление Избирательной комиссии Усть-Камчатского муниципального района
от 18.09.2015 № 23/1

	10.
	Калякина
Светлана Анатольевна
	Депутат Ключевского сельского поселения
	Решение Собрания депутатов Ключевского сельского поселения от 28.09.2020 № 5

	11.
	Павленко
Валентин Михайлович
	Депутат Ключевского сельского поселения
	Решение Собрания депутатов Ключевского сельского поселения от 28.09.2020 № 5

	12.
	Семёнов
Игорь Васильевич
	Депутат Ключевского сельского поселения
	Решение Собрания депутатов Ключевского сельского поселения от 28.09.2020 № 5

	13.
	Шлычкова
Галина Анатольевна
	Депутат Ключевского сельского поселения
	Решение Собрания депутатов Ключевского сельского поселения от 28.09.2020 № 5

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Заместитель председателя Совета
народных депутатов Усть-Камчатского
муниципального района                                                                          Е.Н. Аликин

image1.png